
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.89.2019
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikającej z art. 37 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) - Zarządzam co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

1) Wykonanie budżetu Gminy Korsze za 2018 rok, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) Zobowiązania, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 nie wystąpiły.

4) Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

5) Poręczeń i gwarancji nie udzielono.

6) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 
umorzenia:

a) Wykaz osób fizycznych, którym udzielono ulgi z tytułu nabycia gruntów w 2018 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

b) Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono odroczeń przewyższających kwotę 
500,00 zł w 2018 roku,  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

c) Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków rozłożono spłatę na raty w kwocie  
przewyższającej łącznie 500,00 zł w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.

d) Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono umorzeń  przewyższających łącznie 
500,00 zł w 2018 roku,  zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia.

e) Wykaz osób prawnych, którym w zakresie podatków udzielono umorzeń  przewyższających łącznie 
500,00 zł w 2018 roku,  zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszego zarządzenia.

7) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Korsze.

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OG.0050.89.2019

Burmistrza Korsz

z dnia 23 maja 2019 r.

DANE DOTYCZĄCE WYKONANIA BUDŻETU GMINY KORSZE ZA 2018 ROK

Na podstawie art. 37 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.) Burmistrz Korsz przedstawia "Dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Korsze 
za 2018 r."

Ustalony budżet Gminy Korsze na 2018 rok Uchwałą Nr 0102-98/18 Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 8 marca 2018 r. wynosił:

DOCHODY w wysokości 57.284.194,26 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 49.296.074,98 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 7.988.119,28 zł.

WYDATKI w wysokości 56.684.194,26 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 45.325.087,27 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 11.359.106,99 zł.

Wydatki inwestycyjne były zaplanowane na 2018 rok w wysokości 11.159.106,99 zł, wydatki 
na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi były 
zaplanowane w wysokości 9.638.447,74 zł.

Plan dochodów był zaplanowany wyższy od planu wydatków o kwotę 600.000,00 zł, co stanowiło 
nadwyżkę budżetu Gminy Korsze, którą przeznaczono na spłatę pożyczek i kredytów. Rozchody 
zaplanowano w wysokości 600.000,00 zł, dotyczące spłaty rat kredytów i pożyczek  w 2018 roku.

Ustalono dochody w kwocie 119.390,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. Ustalono wydatki w kwocie 115.940,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz ustalono wydatki w kwocie 
4.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

Ustalono dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.) 
w wysokości:

1) dochody  30.000,00 zł,

2) wydatki   30.000,00 zł.

Zaplanowano dotacje udzielone z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na kwotę 
1.526.700,00 zł.

Rezerwę ogólną ustalono w wysokości 62.000,00 zł, a rezerwę celową w wysokości 138.000,00 zł na 
zarządzanie kryzysowe.

W ciągu 2018 roku podczas realizacji zadań w planie budżetu Gminy Korsze dokonano 36 zmian 
budżetu:

- uchwałami Rady Miejskiej w Korszach 15 zmian,

- Zarządzeniami Burmistrza 21 zmian.

Na koniec roku 2018 plan budżetu wynosił:

DOCHODY w wysokości 56.405.186,13 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 48.645.062,19 zł,

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 1



- dochody majątkowe w wysokości 7.760.123,94 zł.

WYDATKI w wysokości 60.095.376,91 zł,  tego:

- wydatki bieżące w wysokości 48.360.642,39 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 11.734.734,52 zł.

Plan dochodów budżetowych po zmianach w ciągu roku 2018 uległ zmniejszeniu o kwotę  
879.008,13 zł.

Plan wydatków budżetowych po zmianach w ciągu roku 2018 uległ zwiększeniu o kwotę 
3.411.182,65 zł.

Plan dochodów zaplanowany na koniec roku 2018 był niższy od planu wydatków o kwotę 
3.690.190,78 zł. Kwota ta stanowiła deficyt Gminy Korsze, który miał zostać pokryty kredytem 
w wysokości 3.000.000,00 zł  i wolnymi środkami w wysokości 690.190,78 zł.

Spłaty rat kredytów zaplanowane były na koniec roku 2018 na kwotę 600.000,00 zł.

Spłacono w 2018 roku rat kredytów i pożyczek na kwotę 600.000,00 zł, wolnymi środkami.

Na koniec grudnia 2018 roku deficyt wyniósł 3.573.930,12 zł, który został pokryty kredytem 
w wysokości 3.000.000,00 zł i wolnymi środkami w wysokości 573.930,12 zł.

Budżet został wykonany w 2018 roku:

1) po stronie dochodów w wysokości 51.143.895,87  zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 44.426.038,47 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 6.717.857,40 zł.

2) po stronie wydatków w wysokości 54.717.825,99 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 45.209.505,59 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 9.508.320,40 zł.

Zobowiązania wymagalne na koniec  2018 roku nie wystąpiły.

BUDŻET ZA  2018 ROK ZOSTAŁ ZREALIZOWANY NASTĘPUJĄCO:

REALIZACJA DOCHODÓW W 2018 ROKU

Plan Wykonanie % 
wykonania

I. Dochody budżetu ogółem z tego: 56 405 186,13 51 143 895,87 90,7
1. Dochody bieżące w tym: 48 645 062,19 44 426 038,47 91,3
z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 3 859 366,00 4 104 623,00 106,4

z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego 
od osób prawnych 214 575,15 50 253,00 23,4

podatki i opłaty w tym: 13 831 582,84 9 878 209,03 71,4
- z podatku od nieruchomości 6 847 645,13 4 647 453,04 67,9
z subwencji ogólnej 11 371 856,00 11 371 856,00 100,0
z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 
bieżące 19 367 682,20 19 021 097,44 98,2

2. Dochody majątkowe w tym: 7 760 123,94 6 717 857,40 86,6
- ze sprzedaży majątku 160 000,00 120 510,45 75,3
- z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na 
inwestycje 7 599 123,94 6 597 346,95 86,8

Wykonanie dochodów w roku 2018 w Gminie Korsze w stosunku do planu wyniosło 90,7%, co stanowi 
kwotę 51.143.895,87 zł.

Należności wymagalne gminie na koniec 2018 roku wyniosły 11.033.730,76 zł w tym:

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 2



- związane z działalnością MOPS w Korszach kwota 3.989.312,12 zł,

- związane z odpłatnością za odpady komunalne kwota 268.713,40 zł,

- czynsze za lokale i wieczyste użytkowanie kwota 617.407,37 zł,

- z podatków kwota 6.142.710,87 zł,

- inne różne rozliczenia kwota 14.937,00 zł.

REALIZACJA WYDATKÓW W 2018 ROKU

Plan Wykonanie % 
wykonania

Wydatki ogółem w tym: 60 095 376,91 54 717 825,99 91,1
1. wydatki bieżące z tego: 48 360 642,39 45 209 505,59 93,5
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 503 763,11 15 533 015,36 94,1
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek  10 367 476,75 8 894 034,67 85,8
c) dotacje na zadania bieżące 1 589 990,00 1 572 857,98 98,9
d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 582 058,62 17 133 090,33 97,4
e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 992 353,91 939 969,76 94,7
f) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 
przypadające do spłaty w roku budżetowym 0,00 0,00 0,0

g) wydatki na obsługę długu 1 325 000,00 1 136 537,49 85,8
2. *wydatki majątkowe z tego: 11 734 734,52 9 508 320,40 81,0
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne z budżetu gminy w tym: 2 816 638,39 1 395 156,86 49,5
   - dotacja celowa na pomoc finansową 214 848,66 214 848,66 100,0
b) inwestycje i zakupy inwestycyjne na    programy finansowane 
z udziałem UE 8 918 096,13 8 113 163,54 91,0

    c) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,0
II. Wydatki na realizację zadań z zakresu  administracji rządowej, 
zleconych gminie 14 229 020,33 14 042 383,01 98,7

III. Wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
i zwalczaniu narkomanii 

126 351,00 111 272,63 88,1

IV. Dotacje przekazywane z budżetu 1 589 990,00 1 572 857,98 98,9
Dotacje celowe 290 890,00 286 067,62 98,3
Dotacja podmiotowa 1 299 100,00 1 286 790,36 99,1
w tym na instytucje kultury: 1 267 800,00 1 267 800,00 100,0
V. Fundusz sołecki 437 882,33 429 070,99 98,0
*VI. Wydatki, które nie wygasły w roku 2017 - wydatki 
majątkowe

50 405,00         33 800,00 67,1

Budżet Gminy po stronie wydatków za  rok 2018 został wykonany w 91,1 %, co stanowi kwotę 
54.717.825,99 zł.

Wykonując budżet realizowano ustawę „ Prawo zamówień publicznych”.

Informacja o wydatkach majątkowych na dzień 31.12.2018 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego i jego 
realizacje

Plan na 
2018 rok

Wykonanie 
na dzień 

31.12.2018r.

Procent 
wykonania

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 010 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej w m. 
Suśnik. Wykonano dokumentację 
techniczną sieci wodociągowej wraz 
z przyłączem.

1 000,00
50 000,00

1 000,00
8 225,00

100,0
16,4

2. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w m. Warnikajmy do węzła 300 000,00 0,00 0,0

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 3



w Równinie Dolnej. Trwały prace 
przygotowawcze do realizacji zadania. 
Oczekujemy na program wsparcia 
finansowego.

3. 010 01095 6050
Soł. Glitajny – Zakup zewnętrznych 
siłowni ”Fitnes” na plac zabaw. 
Zadanie zrealizowano..  

4 059,00 4 059,00 100,0

4. 010 01095 6050

Soł. Garbno – Zakup garażu 
blaszanego na przechowywanie 
narzędzi i sprzętu wraz 
z doposażeniem oraz budowa sceny na 
placu spotkań w Dublinach. Zadanie 
zrealizowano.

10 110,51 10 107,20 100,0

5. 010 01095 6050

Soł.  Parys – Modernizacja placów 
zabaw ( zakup huśtawek, karuzeli, 
ławeczek, trwałego pokrycia dachu 
altanki, materiałów budowlanych 
i narzędzi). Zadanie zrealizowano.

6 500,00 6 491,20 99,9

6. 010 01095 6050
Soł. Piaskowiec – Zakup altany, 
wiaty, itp. na plac rekreacyjny 
w sołectwie. Zadanie zrealizowano.

5 000,00 5 000,00 100,0

7. 010 01095 6050

Soł. Tołkiny – Budowa wiaty 
rekreacyjnej w m. Tołkiny – 
dokończenie budowy wiaty w Staryni. 
Zadanie zrealizowano.

9 800,00 9 800,00 100,0

8. 010 01095 6050

Soł. Saduny – Doposażenie placu 
zabaw z montażem w Równinie 
Górnej i Równinie Dolnej typu 
siłownia na wolnym powietrzu. 
Zadanie zrealizowano.

8 000,00 7 999,92 100,0

9. 010 01095 6050

Soł. Suśnik – Budowa miejsca spotkań 
i placu zabaw w m. Suśnik. 
Rozpoczęto budowę placu zabaw 
i miejsca spotkań – zakończono I etap. 

3 000,00 3 000,00 100,0

10. 010 01095 6050

Soł. Płutniki – Doposażenie boiska 
i placu zabaw w Płutnikach ( sprzęt do 
ćwiczeń, zabawki, itp.). Zadanie 
zrealizowano.

9 000,00 8 900,00 98,9

11. 010 01095 6050

Soł. Podlechy – Wykonanie 
pomieszczenia gospodarczego – 
magazynu na potrzeby sołectwa do 
przechowywania sprzętu i materiałów 
(wykonanie dokumentacji technicznej 
oraz zakup materiałów do 
zamontowania). Zakupiono 
i zamontowano garaż blaszak jako 
pomieszczenie gospodarcze.  Zadanie 
zrealizowano.

3 200,00 3 049,62 95,3

12. 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową – 
budowa chodnika w pasie drogi 
powiatowej Nr 1580N 
w Warnikajmach.  Zadanie 
zrealizowano.

20 000,00 20 000,00 100,0

13. 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową – 
budowa chodnika w ciągu drogi 
Nr 590 na odcinku Korsze – Podlechy. 
Zadanie zrealizowano. 

14 848,66 14 848,66 100,0

14. 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową – 
przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3891 N ul: Wiejska wraz 
z kanalizacją deszczową w Korszach 
II etap. Zadanie zrealizowano.

180 000,00 180 000,00 100,0

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 4



15. 600 60016 6050

Remont drogi gminnej Nr 123503 N 
ul: Mleczna w Korszach. Złożono 
wniosek o dofinansowanie zadania 
z PROW 2014 - 2020.

200 000,00 18 440,19 9,2

16, 600 60016 6050

Soł. Tołkiny – Budowa chodnika w m. 
Chmielnik. Ukończono prace 
wykonania I etapu chodnika w ramach 
robót publicznych.

2 893,38 2 893,38 100,0

17. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 
Nr 123017 N Gudniki – Babieniec II 
etap. Złożono wniosek do Urzędu 
Wojewódzkiego w Olsztynie 
o wsparcie w ramach programu 
rządowego na rzecz rozwoju oraz 
konkurencyjności regionów poprzez 
wsparcie lokalnej infrastruktury 
drogowej. 

19,60 19,60 100,0

18. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w Prośnie. Trwały 
prace wykonania dokumentacji 
technicznej

100 000,00 0,00 0,0

19. 600 60016 6050

Modernizacja drogi gminnej od 
skrzyżowania z drogą wewnętrzną 
Nr 123006N Studzieniec – Sajna Mała 
III etap. Zadanie zrealizowano. 

243 000,00 242 613,50 99,8

20. 600 60016 6050

Wymiana nawierzchni chodnika na 
ulicy Ogrodowej ( Budżet 
Obywatelski). Wykonano I etap 
wymiany nawierzchni chodnika 
i zakupiono materiały budowlane na II 
etap.

80 000,00 37 723,68 47,2

21. 600 60016 6050

Przebudowa ciągu komunikacyjnego 
i placu pomiędzy budynkami na ul: 
Mickiewicza 10. 12 i 14a (Budżet 
Obywatelski). Zakupiono materiały.

56 946,00 18 228,45 32,0

22. 750 75022 6060

Wdrożenie systemu elektronicznego 
głosowania wraz a rejestracją audio 
i wideo oraz nagłośnienie. Rzeczowo 
zadanie zrealizowano.

100 000,00 7 367,70 7,4

23. 750 75023 6057
6059

Rozwój nowoczesnej e-administracji 
w Gminie Korsze.  Zakończono 
realizację projektu pod względem 
rzeczowym.  

622 459,34
109 845,76

166 175,95
29 325,17

26,7
26,7

24. 754 75414 6060
Zakup samochodu dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Korszach. Zadanie 
zrealizowano. 

480 000,00 400 000,00 83,3

25. 754 75416 6060
Zakup samochodu dla Straży 
Miejskiej w Korszach. Zadanie 
zrealizowano.

56 000,00 55 999,44 100,0

26. 801 80113 6060 Zakup autobusu z dofinansowaniem 
z PFRON. Brak dofinansowania. 250 000,00 0,00 0,0

27. 801 80113 6060 Zakup pojazdów do przewozu dzieci. 
Brak korzystnej oferty. 175 556,24 0,00 0,0

28. 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia w m. 
Dzikowina. Brak uzgodnień 
z zakładem energetycznym.

4 920,00 0,00 0,0

29. 900 90015 6050

Rozbudowa oświetlenia w m. Saduny, 
Chmielnik, Olszynka, Łankiejmy. 
Opracowano projekt techniczny 
oświetlenia drogowego dla tych 
miejscowości. 

11 685,00 11 685,00 100,0

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 5



30. 900 90015 6050

Soł. Garbno – Wykonanie projektu 
oświetlenia w m. Garbno na odcinku 
chodnika budynek nr 30 – świetlica – 
przystanek autobusowy. Zadanie 
zrealizowano.  

2 700,00 2 700,00 100,0

31. 900 90015 6050

Soł. Suśnik – Budowa oświetlenia 
w m. Suśnik ( przy placu zabaw 
i miejscu spotkań). Wykonano 
dokumentację projektową oświetlenia 
ulicznego.

2 500,00 2 500,00 100,0

32. 900 90015 6050
Soł. Tołkiny – Doświetlenie m. 
Starynia. Uzupełniono oświetlenie 
w m. Starynia.

3 400,00 1 100,00 32,4

33. 900 90015 6050

Soł. Dłużec Wielki – Opracowanie 
dokumentacji na rozbudowę 
oświetlenia ulicznego w Głowbitach. 
Wykonano zadanie.

2 500,00 2 500,00 100,0

34. 900 90095 6050

Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla  
m. Garbno. Trwa ostatni etap 
uzgodnień projektu planu 
z Ministerstwem Rolnictwa i Odnowy 
Wsi.

13 000,00 0,00 0,0

35. 900 90095 6050

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej. Realizacja 
umowy z inżynierem kontraktu, 
inspektorem nadzoru  oraz dodatkowe 
wydatki związane z zadaniem 
nie wliczane do kosztów 
kwalifikowanych.

273 000,00 175 805,67 64,4

36. 900 90095 6057
6059

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej. Zakończono 
zadanie inwestycyjne.

6 455 742,15
1 516 561,92

6 301 991,05
1 502 171,37

97,6
99,1

37. 921 92109 6057
6059

Adaptacja budynku  użytkowego na  
świetlicę wiejską w Tołkinach. 
Zrealizowano I etap.

72 220,00
41 280,00

72 220,00
41 280,00

100,0
100,0

38. 926 92601 6050
Budowa hali widowiskowo – 
sportowej w Korszach. Spłata wykupu 
wierzytelności.

24 000,00 24 000,00 100,0

39. 926 92601 6050  Budowa boiska w Glitajnach. Zadanie 
zrealizowano. 30 000,00 29 173,14 97,2

40. 926 92601 6057
6059

Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na potrzeby placu 
rekreacyjno – sportowego 
w Glitajnach. Przeprowadzono 
kilkukrotnie postępowanie w sprawie 
wyboru wykonawcy ze skutkiem 
negatywnym.

63 621,70
36 365,26

0,00
0,00

0,0
0,0

41. 926 92605 6050

Soł. Garbno – Zakup elementów 
siłowni parkowej do m. Garbno na 
teren boiska do siatkówki oraz 
utwardzenie tego terenu ( obrzeża, 
płytki). Zakupiono i zamontowano 
urządzenia w Garbnie.

10 000,00 9 996,11 100,0

41. 926 92605 6050

Budowa placu zabaw i siłowni 
zewnętrznej przy ul: Mickiewicza ( 
Budżet Obywatelski). Zadanie 
zrealizowano.

70 000,00 69 930,40 99,9

Ogółem: 11 734 734,52 9 508 320,40 81,03

W  2018 roku dochody bieżące powiększone o wolne środki były wyższe od wydatków bieżących. Dochody 

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 6



majątkowe były niższe od wydatków majątkowych. W części opisowej przedstawiono tabelarycznie źródła 
powstawania i wykonania dochodów i wydatków.

W wydatkach nie było przekroczeń w stosunku do planu. Zobowiązania wymagalne na koniec 2018 roku 
nie wystąpiły. Zobowiązania wg tytułów dłużnych wynosił na koniec roku  30.672.401,23 zł i kształtowały 
się następująco: kredyty i pożyczki długoterminowe w wysokości 30.672.401,23 zł.

W Gminie Korsze w roku 2018 spłacono rat kredytów i pożyczek w wysokości 600.000,00 zł.  Spłacono 
dług wydatkami w wysokości 24.000,00 zł.

Zobowiązania wymagalne, na postawie art. 72 ust. 1 pkt 4, wynikające z odrębnych ustaw oraz 
prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji administracyjnych oraz zobowiązania wymagalne 
uznane za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będącą dłużnikiem, 
nie wystąpiły.

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OG.0050.89.2019

Burmistrza Korsz

z dnia 23 maja 2019 r.

WYKORZYSTANIE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 
W ROKU BUDŻETOWYM 2018

W uchwale Nr XLIX/323/2018 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 15 marca 2018 roku w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie ustalenia budżetu Gminy Korsze na 2018 rok uwzględniono wydatki na programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz 
pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi.

Na koniec roku środki  były zaplanowane do pozyskania po stronie dochodów  na poziomie 
8.019.792,03 zł, w tym: na wydatki majątkowe w wysokości 7.222.407,19 zł oraz na wydatki bieżące 
w wysokości 797.384,84 zł.  W roku 2018 pozyskano środki z budżetu UE w wysokości 7.208.395,99 zł. Na 
zadania majątkowe 6.470.630,20 zł, na zadania bieżące 737.765,79 zł.

Dochody majątkowe były zaplanowane na następujące zadania:

- „Rozwój nowoczesnej e-administracji w Gminie Korsze” na to zadanie w 2018 roku pozyskano  środki 
w wysokości 168.639,15 zł. Wydatek został poniesiony w roku 2018, ze środków UE 166.175,95 zł, 
ze środków krajowych – gminnych 29.325,17 zł. Zadanie w roku 2018 zrealizowano na poziomie 26,7%, 
co stanowi 195.501,12 zł. Dokończenie zadania w roku 2019.

- „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej”,  na to zadanie po stronie dochodów zaplanowano 
środki w wysokości 6.455.742,15 zł, otrzymano 6.301.991,05 zł. Wydatki wykonano w wysokości 
7.804.162,42 zł, w tym środki krajowe – gminne w wysokości 1.502.171,37 zł z UE w  wysokości 
otrzymanych tj. 6.301.991,05 zł. Wydatki w roku 2018 zrealizowano w 97,9%.

- „Adaptacja budynku użytkowego na świetlicę wiejską w Tołkinach” na to zadanie zaplanowano dochody 
z UE w wysokości 72.200,00 zł. Zadanie w I etapie zrealizowano  po stronie wydatków w wysokości 
112.500,00 zł, w tym: środki krajowe – gminne 41.280,00 zł, środki  za UE założyła Gmina. Rozliczenie 
zadania nastąpi w 2019 roku. Wykonanie tego zadania w 2018 roku wyniosło 100,0 % .

- „ Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na potrzeby placu rekreacyjno – sportowego w Glitajnach” -  
na to zadanie zaplanowano środki po stronie dochodów w wysokości 63.621,70,  środki krajowe – gminne 
36.365,26 zł.  Zadanie w 2018 roku nie było realizowane .

Plan wydatków majątkowych na koniec roku 2018 wynosił 8.918.096,13 zł, w tym: środki z budżetu 
krajowego 1.704.052,94 zł, a z budżetu środków UE 7.214.043,19 zł. Wykonanie zrealizowano 
w wysokości ogółem 8.113.163,54 zł, w tym: ze środków krajowych 1.572.776,54 zł, ze środków UE 
6.540.387,00 zł.

Dochody bieżące były zaplanowane na następujące zadania:

- „Poprawa jakości kształcenia ogólnego oraz warunków dydaktycznych w Gminie Korsze”. Plan dochodów 
z UE w roku 2018, na to zadanie wynosił 304.715,06 zł. Otrzymaliśmy środki z UE w roku 
2018 w wysokości 259.289,39 zł.  Wykonanie tego zadania po stronie wydatków w 2018 roku było, 
na poziomie 89,5 %, w tym: środki krajowe w wysokości  73.150,84 zł, środki z UE 330.188,65 zł.

- Zadanie „Postaw na rodzinę” w roku 2018, na to zadanie przeznaczono z UE kwotę 290.477,09 zł, 
otrzymano środki w wysokości 270.758,74 zł. Wykonanie tego zadania po stronie wydatków wyniosło 
w 2018 roku 98,5 %, w tym środki krajowe w wysokości 48.017,13 zł, środki z UE 285.813,92 zł.

- Zadanie „ Kompetentne przedszkolaki w Gminie Korsze”, na to zadanie przeznaczono z UE kwotę 
178.271,62 zł, otrzymano 185.420,35 zł.  Wykonanie zrealizowano w wysokości 100%, w tym środki 
krajowe w wysokości 9.200,00 zł, środki z UE 193.599,22 zł.

Plan wydatków bieżących na koniec roku 2018 wyniósł 992.353,91 zł, w tym: środki z budżetu 
krajowego 137.352,01 zł, a z budżetu środków UE 855.001,90 zł. Wykonanie zrealizowano w wysokości 
ogółem 939.969,76 zł, w tym: ze środków krajowych 130.367,97 zł, ze środków UE 809.601,79 zł.

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OG.0050.89.2019

Burmistrza Korsz

z dnia 23 maja 2019 r.

DOTACJE OTRZYMANE Z BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ORAZ KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH INNYM 
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2018 ROKU

Dział Rozdział §* Nazwa Dochody
plan

Dochody 
wykonanie % Wydatki plan Wydatki 

wykonanie %

600 Transport i łączność 170 000,00 170 000,00 100,00 214 848,66 214 848,66 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 120 000,00 100,00 214 848,66 214 848,66 100,00

2320

Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego

120 000,00 120 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 214 848,66 214 848,66 100,00

Budowa chodnika w pasie drogi 
powiatowej Nr 1580N 

w Warnikajmach
0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00

Budowa chodnika w ciągu drogi 
Nr 590 na odcinku Korsze - 

Podlechy
0,00 0,00 0,00 14 848,66 14 848,66 100,00

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3891 N ul:Wiejska wraz 

z kanalizacją deszczową 
w Korszach II etap

0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 100,00

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 1



60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana 
z samorzadu wojewódzkiego na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realozowane na podstawie 

porozumień miedzy jst

50 000,00 50 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi gminnej od 
skrzyżowania z drogą wewnętrzną 
Nr 123006N Studzieniec - Sajna 
Mała III etap

50 000,00 50 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 2 290,00 2 290,00 100,00

75075 Promocja jst 0,00 0,00 0,00 2 290,00 2 290,00 100,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 2 290,00 2 290,00 100,00

Dotacja na dofinansowanie 
utrzymania biura w Brukseli 0,00 0,00 0,00 2 290,00 2 290,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 61 400,00 61 400,00 100,00 2 000,00 2 000,00 100,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 61 400,00 61 400,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowych 
funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

11 400,00 11 400,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 2



Nabycie, wyposażenie sprzetu 
ratownictwa w imieniu własnym 

na rzecz OSP w Korszach
11 400,00 11 400,00 100,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana 
z samorzadu wojewódzkiego na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realozowane na podstawie 

porozumień miedzy jst

50 000,00 50 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupu 
samochodu dla OSP w Korszach 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 250 000,00 0,00 0,00 31 300,00 18 990,36 60,67

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 24 100,00 11 792,26 48,90

2540
Dotacja celowa z budzetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

0,00 0,00 0,00 24 100,00 11 792,26 48,90

80113 Dowozenie uczniów do szkół 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup autobusu 
z dofinansowaniem z PFRON 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 198,10 100,00

2540
Dotacja celowa z budzetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 198,10 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 0,00 0,00 1 267 800,00 1 267 800,00 100,00

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 3



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 0,00 0,00 0,00 561 000,00 561 000,00 100,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 

MOK Korsze
0,00 0,00 0,00 561 000,00 561 000,00 100,00

92116 Biblioteki 0,00 0,00 0,00 706 800,00 706 800,00 100,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
Biblioteka Publiczna w Korszach

0,00 0,00 0,00 706 800,00 706 800,00 100,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 100,00

481 400,00 170 000,00 35,31 1 515 948,66 1 503 639,02 99,19

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr OG.0050.89.2019

Burmistrza Korsz

z dnia 23 maja 2019 r.

Wykaz osób fizycznych, którym  udzielono ulgi z tytułu nabycia gruntów w 2018 roku

L.p. Imię i Nazwisko
1 Krysiuk Szymon
2 Marcin Łuszczak
3 Kowalczyk Andrzej
4 Prusinowska Jolanta
5 Zbigniew Lesiak
6 Sawicki Karol
7 Falinowski Robert
8 Krysiuk Piotr
9 Grala Grzegorz
10 Śpiewak Kazimierz
11 Rychel Łukasz
12 Kuśmierowski Jakub

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr OG.0050.89.2019

Burmistrza Korsz

z dnia 23 maja 2019 r.

Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono odroczeń przewyższających
łącznie 500,00 zł w 2018 roku

L.p. Imię i Nazwisko
1 Jaroński Łukasz
2 Butkiewicz Jerzy
3 Butkiewicz Katarzyna
4 Butkiewicz Stanisław
5 Błażuk Stanisław
6 Kowalczyk Zdzisław
7 Szumkowski Kamil
8 Szumkowski Tadeusz
9 Urbanowicz Łukasz
10 Skuńczyk Dariusz
11 Kozłowski Leszek
12 Falinowski Robert
13 Firma Krys-Mar Marta Bamburek
14 Sikora Krzysztof
15 Langa Ryszard
16 Orłowski Paweł
17 Orłowski Mirosław
18 Grala Grzegorz
19 Małek Jan
20 Piwowarczyk Henryk
21 Hinowski Krzysztof

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr OG.0050.89.2019

Burmistrza Korsz

z dnia 23 maja 2019 r.

Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków rozłożono spłatę na raty w kwocie  
przewyższającej łącznie 500,00 zł w 2018 roku

L.p. Imię i Nazwisko
1 Paszkowski Dariusz
2 Kasperek Robert
3 Śladowski Edward
4 Tuzik Stanisław

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr OG.0050.89.2019

Burmistrza Korsz

z dnia 23 maja 2019 r.

Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono umorzeń przewyższających
łącznie 500,00 zł w 2018 roku

L.p. Imię i Nazwisko Kwota Przyczyna
1 Królikowski Mirosław Józef 700,00 zł ważny interes  podatnika
2 Kozłowska Regina Katarzyna 612,00 zł ważny interes  podatnika
3 Podsiadło Maciej Robert 1 587,16 zł ważny interes  podatnika
4 Szewczyk Łukasz 7 411,40 zł ważny interes  podatnika
5 Bondar Jakub Paweł 572,00 zł ważny interes  podatnika
6 Żuromski Robert i Krzysztof 7 887,00 zł ważny interes  podatnika
7 Błażuk Stanisław 2 595,00 zł ważny interes  podatnika
8 Umbras Piotr 740,00 zł ważny interes  podatnika
9 Leszczenko Barbara 1 398,00 zł ważny interes  podatnika
10 Kuśmierowski Jerzy 1 534,00 zł ważny interes  podatnika
11 Butkiewicz Tomasz 530,00 zł ważny interes  podatnika
12 Szymański Rafał 4 779,00 zł ważny interes  podatnika
13 Krauze Łukasz Kamil 4 672,20 zł ważny interes  podatnika
14 Papis Franciszek Władysław 539,00 zł ważny interes  podatnika
15 Stolarczyk Mirosław Józef 794,00 zł ważny interes  podatnika
16 Szumkowski Kamil 2 308,00 zł ważny interes  podatnika
17 Michalak Jan 512,00 zł ważny interes  podatnika
18 Stadnik Dariusz Janusz 773,00 zł ważny interes  podatnika
19 Rudnik Andrzej Ryszard 3 834,00 zł ważny interes  podatnika
20 Szumkowski Tadeusz 3 588,00 zł ważny interes  podatnika
21 Cichocka Iwona Agnieszka 676,00 zł ważny interes  podatnika
22 Radtke Eugeniusz 556,00 zł ważny interes  podatnika
23 Prusinowska Jolanta Bożena 549,00 zł ważny interes  podatnika
24 Orłowski Paweł Piotr 1 992,50 zł ważny interes  podatnika
25 Karowska Waldemar 1 074,00 zł ważny interes  podatnika
26 Świadek Sandra 659,00 zł ważny interes  podatnika

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr OG.0050.89.2019

Burmistrza Korsz

z dnia 23 maja 2019 r.

Wykaz osób prawnych, którym w zakresie podatków udzielono umorzeń przewyższających
łącznie 500,00 zł w 2018 roku

L.p. Imię i Nazwisko
1 Parafia w Łankiejmach
2 Parafia w Korszach
3 Parafia w Sątocznie
4 Parafia w Garbnie
5 WIKOM

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr OG.0050.89.2019

Burmistrza Korsz

z dnia 23 maja 2019 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej  w 2018 roku

L.p. Imię i Nazwisko
1 „Agro-Dubliny” Sp. z o.o.
2 „Agro-Fundusz Mazury” Sp. z o.o. 
3 „Rolnyvik” Sp. z o.o. 
4 „Terra Nova” Sp. z o.o.
5 Alberski Dariusz
6 Andrzejewska Katarzyna
7 Anisiewicz Tadeusz Lech
8 Artymiuk Sławomir
9 Benedyczuk Anna
10 Binkul Krzysztof
11 Bitner Krzysztof Antoni
12 Bitner Sebastian Marek
13 Blacha Edward
14 Blicharz Kazimierz
15 Błażewicz Adam
16 Błażewicz Mariusz
17 Błażewicz Mariusz Jerzy
18 Błażuk Stanisław
19 Bobiński Patryk
20 Bociej Andrzej
21 Butkiewicz Stanisław
22 Chamera Zbigniew
23 Chmielewski Krzysztof Kamil
24 Cieślak Iwona Ewa
25 Czejdo Ludwik Marek
26 Czerepaniak Zenon
27 De Matos Ferreira Barbara Anna
28 Dominik Jacek
29 Dominik Marcin
30 Dziembowski Grzegorz
31 Dzióbek Krzysztof
32 Dzióbek Lucjan Piotr
33 Falinowski Feliks Piotr
34 Falinowski Robert
35 Fedor Grzegorz
36 Fedoryszak Bogdan
37 Flejszer Andrzej Włodzimierz
38 Gajewski Bogusław
39 Gomoła Jacek
40 Grala Grzegorz
41 Gruchot Grzegorz

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 1



42 Gruchot Lucjan Mieczysław
43 Gryczka Zenon
44 Gryta Dorota Maria
45 Hajduk Monika Irena
46 Hinowski Krzysztof
47 Hołubiuk Mieczysław
48 Iwańczuk Mirosław
49 Iwański Arkadiusz
50 Iwański Mirosław
51 Izdebski Stanisław
52 Jackiewicz Jadwiga Elżbieta
53 Jajeśniak Andrzej Kazimierz
54 Jajeśniak Grzegorz
55 Jocz Ewa
56 Jończyk Kamil
57 Jurgielski Jerzy
58 Kaczmarek Sebastian
59 Kaczmarek Sylwester
60 Kaczyński Robert
61 Kalita Andrzej
62 Kamola Jan
63 Kamola Krzysztof Wojciech
64 Kapłon Marek Ignacy
65 Karpiński Sławomir Krzysztof
66 Karzecka Maria
67 Kiewisz Karol
68 Kirklewski Zdzisław Jerzy
69 Klawitter Leszek Marek
70 Klimek Elżbieta Zofia
71 Kluczkowski Bogusław
72 Kłys Marek Jan
73 Kłys Mirosław Grzegorz
74 Kobarynka Ewa Janina
75 Kobarynka Krzysztof Włodzimierz
76 Koło Łowieckie „Wiewiórka” 
77 Koman Damian
78 Konopka Kacper
79 Konopka Sławomir Stanisław
80 Kowal Adam
81 Kowalczyk Andrzej
82 Kowalczyk Andrzej Józef
83 Kowalczyk Jan
84 Kowaluk Piotr Michał
85 Koziatek Dariusz Piotr
86 Kozłowska Ewa Anna
87 Kozłowski Daniel
88 Kozłowski Józef
89 Kozłowski Leszek
90 Kozłowski Piotr
91 Kozłowski Zdzisław
92 Krajewski Krzysztof

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 2



93 Krasucki Eugeniusz
94 Krauze Łukasz Kamil
95 Krupa Andrzej
96 Krupa Stanisław
97 Krysiuk Piotr Andrzej
98 Krysiuk Szymon
99 Kuczyński Waldemar Tomasz
100 Kuncer Maciej
101 Kunert Krzysztof Konrad
102 Kuśmierowski Jerzy
103 Latek Dariusz
104 Latoch Sylwester
105 Lelonek Bogumił Marian
106 Lelonek Dariusz
107 Lesiak Andrzej Antoni
108 Lesiak Zbigniew Stanisław
109 Lewczyk Tomasz
110 Lewkowicz Kazimierz
111 Lewoń Jarosław
112 Łąpieś-Fredyk Sandra
113 Łukasik Elżbieta
114 Łukasik Kamil Krzysztof
115 Łuszczak Adam
116 Łuszczak Jarosław Stanisław
117 Łuszczak Marcin Paweł
118 Łuszczak Wojciech
119 Maczan Tomasz Piotr
120 Makutynowicz Karol
121 Małkiewicz Anna Halina
122 Małkiewicz Joanna Bożena
123 Mańkowski Tomasz
124 Marcheluk Krystyna
125 Markiewicz Izabela
126 Martyn Maria
127 Maszczak Dorota
128 Mazur Julita Natalia
129 Meddad Aneta Jadwiga
130 Michalak Jan
131 Michalec Łukasz
132 Michalec Zofia
133 Mielniczuk Kamil
134 Mikos Julita
135 Miłoszewska Halina
136 Misiuwianiec- Królikiewicz Marta
137 Młynarczyk Łukasz
138 Nowak Henryk Bolesław
139 Nowiński Krzysztof
140 Olchowy Bogdan Grzegorz
141 Orłowski Mirosław Franciszek
142 Pająk Adam
143 Pasiecznik Kazimierz

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 3



144 Pilarek-Stępień Sylwia Wenus
145 Pisarczyk Sebastian Stanisław
146 Piwowarczyk Henryk Tadeusz
147 Podsiadło Maciej Robert
148 Prusinowski Dariusz
149 Prusinowski Henryk
150 Prusinowski Paweł Piotr
151 Przybyłowski Dariusz Stanisław
152 Przybysz Sławomir
153 Pudłowski Henryk
154 Ramotowski Krzysztof
155 Rogiński Czesław
156 Romanowska Dorota Renata
157 Romanowska Ewa
158 Romanowska Małgorzata
159 Romanowski Bogdan
160 Romanowski Dariusz
161 Romanowski Krzysztof
162 Romanowski Roman
163 Romańczuk Irena
164 Rosicki Roman
165 Rudnik Andrzej Ryszard
166 Rudnik Kamil
167 Rynkiewicz Monika
168 Sawicka Agnieszka
169 Sawicki Karol
170 Semeniuk Mariusz
171 Sidorowicz Krzysztof Alfred
172 Sidorowicz Piotr
173 Siewruk Józef
174 Sikora Krzysztof
175 Skoczypiec Bogdan
176 Skóra Kazimierz
177 Skrzydel Grzegorz Paweł
178 Skrzydel Jarosław Waldemar
179 Skuńczuk Dariusz
180 Sobczyk Ewa
181 Sposób Mirosław
182 Stacewicz Piotr Andrzej
183 Stadnik Dariusz Janusz
184 Stadnyk Jan
185 Stankiewicz Jolanta
186 Stolarczyk Mirosław Józef
187 Strączyński Andrzej
188 Stróg Krzysztof Piotr
189 Styczyszyn Eugeniusz
190 Sudujko Krzysztof
191 Suliga Andrzej Jan
192 Sychowicz Zbigniew
193 Szczepura Adam
194 Szewczak Mirosław

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 4



195 Szewczak Wiesław
196 Szumkowski Kamil 
197 Szumkowski Tadeusz
198 Szychta Marian
199 Szymków Roman
200 Urbanowicz Ewa Jadwiga 
201 Urbanowicz Łukasz Jakub
202 „Wahopol” Sp. z o.o.
203 Walczak Jolanta Elżbieta
204 Welens Zbigniew
205 Wiśniewski Józef
206 Włodarczyk Marek Józef
207 Wołoszyk Dariusz
208 Wołowiec Mieczysław Bolesław
209 Wołowiec Mirosław
210 Woźniak Karol
211 Woźniak Marek
212 Zacharewicz Andrzej
213 Zakrzewski Marcin
214 Zarębiński Marek Jacek
215 Zbiciak Paweł Bartłomiej
216 Zbiciak Zbigniew
217 Zelent-Lipińska Anna 

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 5



Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym w 2018 roku w zakresie opłat udzielono, ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł 

ULG –  nie udzielono

ODROCZENIA – nie udzielono

UMORZENIA – osoby fizyczne

Lp. Imię i nazwisko Wysokość umorzenia Przyczyna 
umorzenia

1
2
3

Robert Antkiewicz
Mirosław Zawadka
Zdzisław Piotrowski

3 624,44
2 244,78
2 595,04

zgon najemcy
zgon najemcy
zgon najemcy

4
5

Aneta Wołowiec
Jan Olewnik

9 335,24
503,35

ważny interes 
dłużnika

ROZŁOŻENIA NA RATY – osoby fizyczne

1) Bartosek Sylwia  -  3 331,26 zł

2) Łepkowski Grzegorz – 3 331,81 zł

3) Macke Bogusława  – 756,98 zł

4) Sobiech Małgorzata  – 585,02 zł

5) Kujawa Anna  –  2 405,08 zł

6) Kilmkiewicz Andrzej – 785,19 zł

7) Płomińska Wioletta  – 10 502,13 zł

8) Płomińska Wioletta – 1 986,18 zł

9) Płomińska Wioletta  – 1 019,23 zł

10) Jeremczyk Jan – 3 364,02 zł

11) Jeremczyk Jan – 3 689,62 zł

12) Iwanowska Ewa – 1 670,47 zł

13) Iwanowska Ewa  – 1 238,89 zł

14) Król Ewa – 1 813,61 zł

15) Leszczyszyn Teresa  – 1 423,69 zł

16) Szałapaj Mariusz – 4 394,70 zł

17) Romanowska Grażyna -  3 554,22 zł

18) Stec Patryk  – 3 171,36 zł

19) Stec Patryk – 800,83 zł

20) Bartosek Wiesław – 3 970,64 zł

21) Bartosek Wiesław  – 3 065,09 zł

22) Tarnowska Justyna  – 591,49 zł

23) Bieńkowska Iwona  – 3 427,49 zł

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 6



24) Rybak Patrycja – 727,88 zł

25) Sikora Agnieszka  – 2 768,07 zł

26) Skórko Jolanta – 2 035,62 zł

27) Bieńko Marek – 3 610,53 zł

28) Tarnowski Tadeusz – 538,92 zł

29) Tarnowski Tadeusz – 579,22 zł

30) Sławińska Iwona – 16 219,43 zł

31) Sławińska Iwona – 834,10 zł

32) Wójcik Wioletta – 2 048,33 zł

33) Wójcik Robert – 2 366,88 zł

34) Wójcik Wioletta – 519,32 zł

35) Bereda Barbara – 915,60 zł

36) Piwowarczyk Iwona  – 982,17  zł

37) Czarnota Ewelina – 1 823,89 zł

38) Czarnota Ewelina – 14 096,92 zł

39) Staszewski Zbigniew – 11 854,08 zł

40) Bartnikowska Bogusława – 2 055,71 zł

41) Nowek Wiesław – 8 350,03 zł

42) Nowek Wiesław – 1 081,17 zł

43) Kryńska Jolanta – 1 961,25 zł

44) Jakubowicz Iwona – 9 760,56 zł

45) Lipka Teresa  - 13 067,61 zł

46) Maciejewska Zdzisława – 28 742,15 zł

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 7



Dofinansowanie kosztów młodocianych pracowników

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe Krzysztof Małż i Adam Małż s.c Kętrzyn

Id: 21955372-3A52-40A8-B305-BFDCC80EB2E1. Podpisany Strona 8




